
 

 

   

 

 

 

 

 

 

Онлајн советување на тема: 
 

„ Вештачења,супервештачења, технички 
советници и практични проблеми во врска со нив 

во кривичната постапка “  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22 јуни 2021 година 
ЛМС платформа 

Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
 

 

 
 



 

 

   

 

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
Советувањето е наменето за судии од кривични оддели, јавни обвинители и 
советници/судски и јавнообвинителски соработници од сите апелациони подрачја 

МАТЕРИЈАЛИ 
ПП презентации од предавачите 
 

ОНЛАЈН СОВЕТУВАЊЕ 
ЛМС платформа на Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
 

ИЗЛАГАЧИ 
Г-а Лидија Зимбовска, судија на Апелационен  суд  Скопје 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО 
Гордана Лазаревска, виш соработник за административно логистичка поддршка 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРОГРАМА 

22 јуни 2021 (вторник) 
 
11:00-12:00   Вештачења, супервештачења, технички советници и практични 
                         проблеми во врска со нив во кривичната постапка  

 
 
 
12:00-12:30  Практични примери и дискусија 
   
 



 

 

   

 
  Г-а  Лидија Зимбовска, 
   Судија на Апелационен суд Скопје 
  

 
12:30-12:45   Пополнување прашалник 
 
 
          
 

 


